
UCHWAŁA NR 752/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w postępowaniu mającym na celu ubieganie się
o dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie łącznika
między budynkiem szkoły a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Suliszewie wraz z przebudową budynków oraz montażem
wind w celu przystosowania obiektów dla osób niepełnosprawnych ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz realizację
zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2013 r., poz. 595, 645) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Lesława Śliżewskiego - Starostę Choszczeńskiego
i Pana Bogdana Wojciecha Brzustowicza - Wicestarostę do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w postępowaniu mającym ubieganie się o dofinansowanie zadania
inwestycyjnego polegającego na budowie łącznika między budynkiem szkoły
a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz
z przebudową budynków oraz montażem wind w celu przystosowania obiektów dla
osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych oraz realizację zadania inwestycyjnego, w tym w szczególności
do podpisania wniosku, umowy oraz wszelkich czynności związanych z realizacją
projektu.

§ 2. Pełnomocnictwa stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Arnista kierownikowi
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Choszcznie.

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska



Załącznik nr 1
do uchwały nr 752/2013
Zarządu Powiatu w Choszcznie
z dnia 29.11.2013 r.

Powiat Choszczeński
reprezentowany przez Zarząd
Powiatu w Choszcznie
ul. Nadbrzeżna 2
73-200 Choszczno

PEŁNOMOCNICTWO NR 26/2013
DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY

W związku z ubieganiem się Powiatu Choszczeńskiego o dofinansowanie
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie łącznika między budynkiem szkoły
a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz
z przebudową budynków oraz montażem wind w celu przystosowania obiektów dla
osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, Zarząd Powiatu w Choszcznie niniejszym upoważnia się Pana
Lesława Śliżewskiego Starostę Choszczeńskiego do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w wyżej wskazanym postępowaniu, w tym do podpisania wniosku
o dofinansowania, umowy oraz wykonanie wszelkich czynności związanych
z realizacją projektu.

Choszczno, dnia 29 listopada 2013 r. Wicestarosta
Miejscowość, data

Bogdan Wojciech Brzustowicz

Członek Zarządu

Małgorzata Buchajczyk



Załącznik nr 2
do uchwały nr 752/2013
Zarządu Powiatu w Choszcznie
z dnia 29.11.2013 r.

Powiat Choszczeński
reprezentowany przez Zarząd
Powiatu w Choszcznie
ul. Nadbrzeżna 2
73-200 Choszczno

PEŁNOMOCNICTWO NR 27/2013
DO REPREZENTOWANIA WNIOSKODAWCY

W związku z ubieganiem się Powiatu Choszczeńskiego o dofinansowanie
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie łącznika między budynkiem szkoły
a internatem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie wraz
z przebudową budynków oraz montażem wind w celu przystosowania obiektów dla
osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, Zarząd Powiatu w Choszcznie niniejszym upoważnia się Pana
Bogdana Wojciecha Brzustowicz - Wicestarostę do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w wyżej wskazanym postępowaniu, w tym do podpisania wniosku
o dofinansowania, umowy oraz wykonanie wszelkich czynności związanych
z realizacją projektu.

Choszczno, dnia 29 listopada 2013 r. Starosta
Miejscowość, data

Lesław Śliżewski

Członek Zarządu

Małgorzata Buchajczyk


